
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPEO06I2021 
Processo Administrativo N° GM-PE006/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 15/04/2021 10:43:36 

TOTAL DO PROCESSO: 43.765,00 

MONICA R. DE MELLO FARIA ME 
	

17.353.208/0001-97 	 43.765,00 

1LOTE6 

Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: UND 

Num: 051 

Marca: Alklin 

  

Total: 43.765,00 

 

Modelo: 82550 

 

Descrição: TAPETES PARA PORTA DE ENTRADA 60X4OCM 

Quantidade: 1.500 
	

Valor Unit.: 23,27 	 Total Item: 34.905,00 

Item: 2 	Unidade: UND 
	

Marca: Feirão de Toalhas 	 Modelo: Alice 

Descrição: TOALHA DE ROSTO 50CM 100 % ALGODÃO 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 8,86 
	

Total Item: 8.860,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

	

Horário: 28/04/2021 22:18 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

	

Horário: 28/04/2021 22:18 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

	

.

Horário: 28/04/2021 22:18 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

	

Horário: 28/04/2021 22:18 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/640d92dc7fab4b9eb533d34b25df81  00.pdf 

	

Horário: 28/04/2021 22:18 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d793a1  0524cf40d88004fc66c9f92206.pdf 

	

Horário: 28/04/2021 22:18 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.netiparticipantdocuments/c75e165ae0d2474ba6a1  0623d833a40a.pdí 

	

Horário: 28/04/2021 22:18 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/eb2  121 8acd5b4c009c751 46734388207.pdf 

	

Horário: 28/04/2021 22:18 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/8b5b285852444a93ad4c1  7ebdl e7c2fO.pdf 

	

Horário: 28/04/2021 22:18 	 Documento: Certidão de regularidade débito para como Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

	

Horário: 28/04/2021 22:18 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

	

Horário: 28/04/2021 22:18 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/5ca729628d504f0e92d922df798b45d1  .pdf 

Gerado em: 29/04!2021 11:22:14 	 1 de  



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 28/04/2021 22:18 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://Ianceeletronico.blobcore.windows.netlparticipantdocuments/394e5b24c55749e2a83dddda1  574d626.pdf 

Horário: 28/04/2021 22:18 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http ://lanceeletronico blob.core windows .netlparticipantdocuments/3b9 1 7b 1 f344d408f846e25db4bce3993 pdf 

Horário: 28/04/2021 22:18 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 28/04/2021 22:18 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2782ee480014b21  8c33adcOf62eeO4d.pdf 

Horário: 28/04/2021 22:18 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eel  586b29deb4c38b2f6c212fb631fa2.pdf 

, 	Horário: 28/04/2021 22:18 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3f451  1 365584dde96491 7d825b541 86.pdf 

Horário: 28/04/2021 22:18 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core  windows. net/participantdocuments/1  85c6e4 1 4d474 1 6cb56e7a33b6 1 f8a3d.pdf 

Horário: 28/04/2021 22:18 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bl  7c5aa0cb25462b8a1dd72e25833451 pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 29/04/2021 11:22:14 	 2de2 


